(مسند احمد - مسند المکثرین حدیث 5853)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 2 جولائی 2015ء 14 رمضان 1436 ہجری 2139466 شمس جلد 65-100 نمبر 151

بیت السلام کا سنگ بنیاد اور حضور انور کا خطاب

بیت السلام جرمنی کی تقریب سنگ بنیاد اور حضور انور کا خطاب درج ذیل اوقات میں ایم۔ ٹی اے انٹرنیشنل پرنشر کیا جائے گا۔ یہ اوقات پاکستان کے وقت کے مطابق ہیں۔

12:10pm مورخہ 4 جولائی
8:00 pm مورخہ 4 جولائی
5:20am مورخہ 5 جولائی
1:35am مورخہ 6 جولائی
11:20pm مورخہ 6 جولائی